
Zarządzenie nr  15/3/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  7 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Lublin
kanalizacji  deszczowej  na  odcinku  od  ul.  Droga  Męczenników  Majdanka  do
kolektora  usytuowanego  na  terenie  Państwowego  Muzeum  na  Majdanku,
wybudowanej przez "Willowa II" Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie przy ul. Gęsiej
23/23

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia
Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Lublin kanalizacji  
deszczowej  na  odcinku  od  ulicy  Droga  Męczenników  Majdanka  do  kolektora 
usytuowanego  na  terenie  Państwowego  Muzeum  na  Majdanku,  wybudowanej 
przez „Willowa II” Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie przy ul. Gęsiej 23/23.

2. Szczegółowe  warunki  przejęcia  oraz  opis  odcinka  kanalizacji  deszczowej,  o 
którym mowa w ust.1. określone zostaną w odrębnej umowie.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
ds. Zarządzania Miastem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 386911/11/2013 Strona 1 z 1


